
Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. v platném znění 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

COMFOR STORES a.s. 
Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno 
Ing. Stanislavem Hežou, předsedou představenstva 
26290944 
CZ26290944 

Bankovní spojení: 
společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném u KS v Brně v odd. B, vl. č.3771. 

dále jen prodávající 

a 

Obchodní firma: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

dále jen kupující 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3 
Husova 555/3, České Budějovice 
PhDr. Karel Štix, ředitel školy 
00582239 

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy" nebo „smluvní strany?" 

Čl. II. 
Vlastnické vztahy 

1) Předmětem této smlouvy je „Dodávka digitálních pomůcek 2" na základě cenové 
nabídky ( dále i jen jako „předmět koupě"), a to dle přiložené technické specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

1) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedený 
předmět koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit kupní 
cenu podle této smlouvy. 



Čl. IV. 
Kupní cena 

l) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 447 644,63 Kč 
(slovy: čtyři sta čtyřicet sedm tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých a šedesát tři haléřů) plus 
21 % DPH, tj. celkem 54 l 650 Kč (slovy: pět set čtyřicet jedna tisíc šest set padesát korun 
českých). 

2) Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit 
prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje veškeré zákonné požadavky. Daňový 
doklad bude prodávajícím vystaven po řádném předání zboží kupujícímu a podpisu předávacího 
protokolu (dodacího listu) jeho oprávněným zástupcem. K daňovému dokladu (faktuře) musí 
být přiložena kopie kupujícím potvrzeného předávacího protokolu (dodacího listu). Splatnost 
daňového dokladu (faktury) bude 14 (čtrnáct) dní ode dne převzetí zboží kupujícím. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Čl. v. 
Vlastnické právo a termín plnění 

1) Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě v okamžiku 
úplného zaplacení kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího. 

3) Místem dodání je: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České 
Budějovice, Husova 3, sídlo Husova 555/3, České Budějovice. 

4) Termín plnění: do 40 kalendářních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy 

Čl. VI. 
Odpovědnost za vady, záruka 

1) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 
kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2) Záruční doba v trvání 24 měsíců začíná plynout ode dne převzetí zakázky. 

Čl. VII. 
Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) z celkové kupní 
ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

2) V případě prodlení kupujícího s řádným a včasným převzetím zboží dle této smlouvy, je 
kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět 
procent) z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení. 



3) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. V případě, že prodávající 
prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní 
pokutu uplatňovat. 

4) Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Odchylně 
od ustanovení § 2050 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají, že zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu. 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4) Prodávající se zavazuje, že dodrží lhůtu pro uchování originálních dokumentů a umožní 
provedení kontroly ze strany kontrolních orgánů. 

5) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Kupující se zavazuje smlouvu v registru smluv uveřejnit neprodleně po 
doručení podepsané kupní smlouvy na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

6) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami: 

na straně prodávajícího: 

na straně kupujícího: 

7) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

8) Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. I - Cenová nabídka včetně technické specifikace 

V Brně dne V Českých Budějovicích dne 

Prodávající Kupující 



Příloha č. 1- Cenová nabídka včetně technické specifikace 

Název zakázky: ,,Dodávka digitálních pomůcek 2" 

Cena celkem bez DPH DPH v Kč Cena celkem včetně 
v Kč DPH v Kč 

CENA ZA DODÁVKU 
ČÁST B 447 644,63,- 94 005,37,- 541 650,- 

V Brně dne 

Stránka 1 z 4 



Část B 

Bl. Tablet základní vč. ochranného pouzdra 

Obchodní název, značka: iPad Wi-Fi 64 GB Space Gray {2021) 
MK2K3FD/A 

Počet: 44 ks 

Vlastnost Požadované parametry 

Úhlopříčka displeje 10,2" 

Rozlišení displeje 2160 X 1620 px 

CPU Čip A13 Bionic s 64bitovou architekturou 

RAM 3 GB 

Kapacita úložiště 64 GB 

Fotoaparát 8 MP/ 12 MP 

Kamera 1080p HO video při 25 fps 

Konektivita Bluetooth, Wi-Fi, GPS 

Kapacita baterie 8 500 mAh 

Hmotnost (bez pouzdra) 487 g 

Operační systém iPadOS 15 

Součást balení 
USB-C kabel s konektorem Lightning, 20 W USB-C napájecí 
adaptér 

Ochranné pouzdro Aligator TABLETTO pro iPad 10,2", magnetické, funkce 
stojánku, černé 

Cena/ ks (vč. DPH) 9 320 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 410 080 Kč 

Stránka 2 z 4 



B2. Dotykové pero pro tablet 

Obchodní název, značka: Apple Pencil lGEN + USB-C adapter 
MQLY3ZM/A 

Počet: 33 ks 

Vlastnost Požadované parametry 

Kompatibilita 
kompatibilní s tabletem Apple iPad Wi-Fi 64GB Space Gray 
(2021), možnost nabíjení připojením k tabletu 

Citlivost na sklon Ano 

Citlivost na přítlak Ano 

Cena/ ks (vč. DPH) 2 690 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 88 770 Kč 

B3. Tablet pokročilý vč. ochranného pouzdra a dotykového pera 

Obchodní název, značka: Apple iPad Pro 11" 
MNXD3FD/A 

Počet: 1 ks 

Vlastnost Požadované parametry 

Úhlopříčka displeje 11" 

Rozlišení displeje 2388 X 1668 px 

CPU Čip Apple M2 

RAM 8 GB 

Kapacita úložiště 128 GB 

Fotoaparát 12MP 

Kamera 1080 px / 25 fps 

Konektivita Bluetooth, Wi-Fi, GPS 

Kapacita baterie 
28,65 Wh 

Hmotnost (bez pouzdra) 466 g 

Operační systém iPadOS 16 

Součást balení USB-C nabíjecí kabel (lm), 20W USB-C napájecí adaptér 

Stránka 3 z 4 



Dotykové pero Apple Pencil (Gen 2) 

Ochranné pouzdro Aligator TABLETTO pro iPad Pro 11", černá 

Cena/ ks (vč. DPH) 29 300 Kč 

Cena celkem (vč. DPH) 29 300 Kč 

B4. Software 

Obchodní název, značka dodaného softwaru: Mosyle Manager Premium Z years 

Předmětem této části zakázky je: 

a) Dodávka licence (nebo předplatného) softwarového nástroje typu MDM pro hromadnou 
správu tabletů, které budou dodány podle B1 a B3, na dobu min. 2 let. 

Požadované funkce MDM pro vzdálenou správu zařízení: 

• konfigurace tabletů včetně nastavení omezení pro uživatele 
• instalace, odstranění a aktualizace softwaru 
• vytváření profilů a skupin uživatelů 

s možností hromadného provedení příkazů. 

b) Bezplatná technická podpora po dobu 3 měsíců v celkovém rozsahu 10 hodin. 

I Cena celkem (vč. DPH) 113 500 Kč 

Stránka 4 z 4 




